
توسعه معابر خیابان دامپزشکی
از توسعه معابر شهری خیابان دامپزشکی در  ناحیه ۳  شهردار 

راستای اصلاح رفت و آمد و بهسازی محیط شهری خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، مصطفی دینی 
شهردار ناحیه ۳ با اعلام این خبر افزود: با توجه به بافت فرسوده و لزوم 
توسعه معابر شهری به منظور سهولت در تردد شهروندان، طرح توسعه 

معابر خیابان دامپزشکی در دستور کار ناحیه قرار گرفت.
به گفته وی در این طرح، ۳۰ ملک ملزم به عقب نشینی شدند و تلاش 

هستیم در کوتاه ترین زمان با بهترین کیفیت آن را به سرانجام برسانیم.

رسیدگی به 146  پیام در سامانه 137  منطقه 15 
با موضوع کرونا

از ابتدای اسفند امسال ۱46 پیام شهروند در سامانه ۱۳7 شهرداری 
منطقه ۱5 با موضوع مقابله با شیوع ویروس کرونا ثبت و رسیدگی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۱5، محمدرضا شجاعی 
مدیر سامانه ۱۳7منطقه با اعلام این خبر گفت: این سامانه از ابتدای 
شیوع ویروس کرونا آماده پاسخگویی وثبت درخواست شهروندان به 

صورت 24 ساعته بوده است.
وی در ادامه گفت: در این راستا به ۱27 درخواست شهروندان 
مبنی برضد عفونی معابر، تجهیزات و مبلمان شهری نواحی هفت گانه، 
7 پیام با محوریت جمع آوری اقلام بهداشتی و ضد عفونی کننده توسط 
شهرداری و ۱2 درخواست عدم برگزاری جلسات، نشستها، همایش ها و 

باز بودن مجموعه های ورزشی رسیدگی شد.
معابر توسط  اینکه موضوع شست و شوی  به  اشاره  با  شجاعی 
نیروهای خدمات شهری نواحی انجام شده است، افزود: این فرآیند تا 

زمان سپری شدن خطر ویروس کرونا ادامه دارد.
 

 دید و بازدید نوروزی یعنی سیر صعودی 
ابتلا به کرونا

رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز گفت: خوشبختانه تا کنون مورد 
فوتی از تیم های بهداشتی و درمانی در البرز نداشته ایم.

دکتر حسین کریم روز یکشنبه 25 اسفند در نشستی با حضور 
اعضای جامعه کمک رسان پزشکی استان البرز گفت: مسیر درست 

مقابله با کرونا قطع زنجیره انتقال کرونا و در خانه ماندن است.
به گزارش ایسنا، وی افزود: خوشبختانه با تلاش های انجام شده 
توسط سیستم های بهداشتی و درمانی، عملیات مقابله با کرونا ویروس 
در مسیر درست خود  قرار  گرفته است.کریم ادامه داد: حمایت و حضور 
پزشکان در مقابله با کرونا ویروس به شدت دلگرم کننده بود و نباید 

اجازه دهیم توان و انرژی نیروهای بهداشت و درمانی کم شود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز بر اهمیت حفاظت از نیروهای 
درمانی و بهداشتی تاکید کرد و افزود: خوشبختانه تا کنون مورد فوتی 
از تیم های بهداشتی و درمانی در البرز نداشته ایم.وی خاطرنشان کرد: از 
حضور و حمایت نیروهای داوطلب بخش خصوص با کمک نظام پزشکی 
در بخش های داخلی، عفونی، ریه، آی سی یو، طب اورژانس، بیهوشی و 

پزشک عمومی  استقبال خواهیم کرد .
مختلف  انجمن های  کمک  و  همیاری  اهمیت  به  اشاره  با  وی 
با کرونا ویروس اظهار کرد: در  پزشکی و خیرین پزشکی در مقابله 
کنار همه تلخی ها و سختی های کرونا، زیبایی کار مشارکت همه جانبه 
پزشکان و کادر درمان بی نظیر است .رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز 
گفت: از مردم می خواهیم از مسافرت و میهمانی و دید و بازدید در ایام 
نوروز به شدت پرهیز کنند چرا که در صورت عدم همکاری مردم شیوع 

بیماری سیر صعودی خواهد داشت.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی دزفول:

باید به قرنطینه 6۲.5 درصدی برسیم
بررسی ها  گفت:  دزفول  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاون 
حاکی از این است در صورتی که کشوری نتواند ضریب نفوذ قرنطینه را 
به بیش از 62.5 درصد برساند، اپیدمی در آن کشور برای هفته ها و ماه ها 
ادامه خواهد داشت.دکتر شاپور مسعودی فر در گفت وگو با ایسنا، اظهار 
کرد: بررسی ها حاکی از این است در صورتی که کشوری نتواند ضریب 
نفوذ قرنطینه را به بیش از 62.5 درصد برساند، اپیدمی در آن کشور 
برای هفته ها و ماه ها ادامه خواهد داشت. این در حالی است که اکنون 
در کشور ما وضعیت نفوذ قرنطینه با عدد 62.5 درصد بسیار متفاوت 
است.وی افزود: اگر کشور چین در کنترل شیوع کرونا موفقیت دارد، به 
دلیل قرنطینه شدید است. در چین اگر فردی بدون مجوز از منزل خارج 
شود، دستگیر می شود.مسعودی فر گفت: وضعیت کنونی ما نگران کننده 
است. در حال حاضر در آستانه نوروز هستیم و هر ساله شاهد تردد 
مسافران نوروزی هستیم و قطعا امسال نیز درصدی از این افراد سفر 
نوروزی خواهند داشت.معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی دزفول 
تاکید کرد: ویروس کرونا بزرگ و کوچک نمی شناسد. اگر به ماندن 
در خانه توجه نشود، در روزهای آینده و به ویژه بعد از تعطیلات عید، 
وضعیت شیوع ویروس کرونا به شدت وخیم خواهد شد.مسعودی فر 
با تاکید بر لزوم مشارکت اجتماعی در پیشگیری از گسترش بیماری 
افزود: اگر در کشوری به قرنطینه خانگی توجه نشود، بیش از 5۰ درصد 
جمعیت کشور در طول چندین ماه به کروناویروس مبتلا خواهند شد 
و مرگ و میر وحشتناکی رخ می دهد و تخریب زیرساخت های توسعه 
بیان کرد: ترددهای غیرضروری  اتفاق می افتد.وی  و پیشرفت کشور 
محافظت نشده باید به حداقل ممکن کاهش یابند و نکات بهداشتی 

رعایت شود در غیر این صورت، وضعیت وحشتناک خواهد شد.

الکل در فارس 31 نفر را کُشت
رئیس اورژانس استان فارس گفت: در پی شیوع ویروس کرونا 
و شایعه تاثیر مصرف الکل بر مقابله با این بیماری تا کنون ۳۱ نفر 
از دست داده اند. را  الکل جان خود  با  اثر مسمومیت  بر  در فارس 
ابتدای  از  کرد:  بیان  فارس  اورژانس  رییس  مرادیان  جواد  محمد 
اعلام اخبار شیوع کروناویروس تا ساعت هفت و سی دقیقه یکشنبه 
25 اسفند متاسفانه 264 نفر در استان فارس به دلیل مصرف الکل 
 ۱۹7 اینکه  بیان  با  شده اند.او  منتقل  درمانی  مراکز  به  و  مسموم 
شهرستان های  سایر  در  نیز  نفر   54 و  شیراز  در  مراجعان  از  نفر 
استان بستری شده اند، افزود: متاسفانه ۳۱ نفر بر اثر مصرف الکل 
مرکز  باختند.رئیس  استان جان  این  در  آن  از  ناشی  و مسمومیت 
مدیریت و فوریت های پزشکی بیان کرد: تعداد 27 نفر در شیراز و 

چهار نفر در شهرستان ها فوت شده اند.

اخبار
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از  یکی  داد:  خبر  شهریار  فرماندار  شهریار-اصلانی: 
مراکز تولیدی ماسک در شهرستان شهریار را ملزم به تولید 
مقدار  این  عرضه  با  که  نموده ایم  ماسک  هزار  روزانه 25۰ 

می توان بخشی از نیاز بیمارستان ها و مردم را مرتفع کرد.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شهریار، 
فرماندار شهریار به موضوع عرضه ماسک در چند روز آینده 
در  ماسک  تولیدی  مراکز  از  یکی  گفت:  و  پرداخت  نیز 
شهرستان که روزانه 5۰ هزار ماسک تولید می کرد را ملزم 
به تولید روزانه 25۰ هزار ماسک نموده ایم که با عرضه این 
مقدار می توان بخشی از نیاز بیمارستان ها و مردم را مرتفع 
نمود.طاهری گفت: امروز جنگ مدافعان سلامت است و هر یک از افراد باید به اندازه توان خود به توصیه های بهداشتی 
از قبیل پرهیز از حضور در تجمعات، جشن ها، رعایت موازین بهداشتی و… توجه نموده و عزیزانی که با فداکاری و 

از جان گذشتگی در بیمارستان و درمانگاه ها برای سلامت جان هم نوعان خود تلاش می کنند، کمک کرده باشند.
نماینده عالی دولت در شهرستان شهریار قالب شدن ترس و ناامیدی را عاملی برای غلبه بیماری بر فرد برشمرد 
و افزود: برخی مواقع افرادی که دچار کوچک ترین سرماخوردگی روحیه خود را از دست داده و ضربه جبران ناپذیری 
به او وارد می شود و در عوض دیدیم افرادی هم دچار سرطان شده بودند و وحشت و استرس به خود راه نداده و بر 

آن غلبه کردند.
طاهری در پایان اظهار داشت: امیدواریم با همکاری مردم عزیز از این وضعیت پیش آمده با موفقیت عبور کنیم و 

شاهد سلامت روحی جسمی همه افراد باشیم.

شهریار  آرامستانهای  در  شهریار-اصلانی:حضور 
ممنوع شد

ن  مستا ا ر آ ن  ما ز سا سرپرست  دقی   صا فریدون 
بهشت  ن های  مستا ا ر آ بودن  تعطیل  بدلیل   : ها
یط  ا شر به  توجه  با  یه  میر ا رضا  بهشت  و  ن  ا رضو
مردم  حضور  شهرستان  در  نا  و کر ری  بیما خاص 
در  قبور  هل  ا رت  یا ز ی  برا کن  ما ا ین  ا ر  د ا  ر
و  نست  ا د ممنون  ل  سا آخر  جمعه  و  پنجشنبه 
یط  ا شر ز  ا تا  کنند  ری  همکا ید  با مردم   : د  فزو ا
و  کنیم  جلوگیری  نا  و کر یروس  و بیشتر  شیوع 
می  خود  قبور  هل  ا رت  یا ز به  شهر  ن های  مستا ا ر آ در  حضور  با  مردم  ل  سا یان  پا ر  د که  نجا آ ز  ا
تعطیلی  به  م  قدا ا د  ر ا د مردم  ی  برا فعلی  یط  ا شر وجود  با  دی  یا ز ت  خطرا موضوع  ین  ا و  فتند  ر
ل  ا و ر به  وضعیت  ه  ر با و د ن  ا بحر ین  ا گذر  ز  ا پس  تا  نمودیم  شهر  سطح  ن های  مستا ا ر آ می  تما

. برگردد  گذشته 
سرپرست سازمان آرامستانهای شهرداری شهریار افزود : سلامتی مردم در حال حاضر مهمترین مقوله برای ما 

محسوب می شود و از همه شهروندان می خواهیم ما را در اجرای این مهم یاری رسانند
لذا بنا بر این تصمیم بهشت رضوان شهریار وبهشت رضا امیریه جهت زیارت اهل قبور پنجشنبه وجمعه آخر سال 
تا اطلاع ثانوی جهت حفظ سلامت عموم شهروندان تعطیل است و در ایاّم هفته فقط امورات مربوط به دفن اموات 

انجام می پذیرد.

 تولید روزانه ۲۵۰ هزار ماسک 
در شهریار

 ممنوعیت حضور در آرامستان های شهریار 
در پنجشنبه و جمعه آخر سال

نمایشگاه های  انجمن  رئیس  مرادیان:   - اصفهان 
راستای  در  کشور  نمایشگاهی  صنعت  فعالان  گفت:  ایران 
مراکز  کردن  تعطیل  با  کرونا  ویروس  شیوع  از  پیشگیری 

نمایشگاهی در حفظ سلامت مردم پیش قدم بوده اند.
ایران،  نمایشگاه های  انجمن  به گزارش روابط عمومی 
علی یارمحمدیان با تاکید بر جایگاه شرکت های نمایشگاهی 
در کشور افزود: تعطیل کردن سایت های نمایشگاهی نشان 
شرایط  از  صحیحی  درک  صنعت  این  فعالان  که  می دهد 
این  رو  از همین  دارند؛  آن  بهداشت  و حفظ  فعلی جامعه 

اقدام در راستای سلامت نگاه داشتن مردم صورت گرفت.
وی با اشاره به هزینه هایی که با عدم برگزاری نمایشگاه ها به شرکت های نمایشگاهی وارد شده است، اضافه کرد: 
برگزار نشدن هر کدام از عناوین نمایشگاهی برای شرکت ها، مجریان، غرفه سازان و سایر فعالان مرتبط با این صنعت 
خساراتی به وجود آورده، ولی تمام این سیاست ها برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا در مکان های با جمعیت بالا 

انجام شده است.
رئیس انجمن نمایشگاه های ایران با تاکید بر جایگاه نمایشگاه ها در رونق بخشیدن به اقتصاد کشور گفت: ما به 
آینده امیدواریم و این اطمینان را به فعالان اقتصادی می دهیم که با گشایش دوباره سایت های نمایشگاهی شاهد بهبود 
کسب و کارها و به راه افتادن مجدد چرخ های اقتصاد در کشورمان باشیم و دوباره نمایشگاه محلی برای امید و نشاط 

جامعه و اقتصاد خواهد شد.

اقدامات  از  اردبیل  استان  گاز  شرکت  عامل  مدیر 
گسترده این شرکت در مقابله با ویروس کرونا خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل، 
سردار اسماعیلی مدیر عامل این شرکت از انجام اقدامات 
گسترده به منظور مقابله با شیوع این بیماری در شرکت 
گاز استان خبر داد و گفت: با توجه به شرایط پیش آمده 
در سطح استان اردبیل اقدامات پیشگیرانه و مراقبتی بر 
اساس شیوه نامه ابلاغی به منظور مقابله با شیوع ویروس 

کرونا در سطح ادارات استان انجام شده است.
تهیه   ، مجازی  آموزشی  دوره  برگزاری  وی 
یک  دستکش  توزیع   ، غذایی   ، فردی  بهداشت  زمینه  در  بهداشتی  های  دستورالعمل  و  آموزشی  پوسترهای 
با سازمان های مرتبط، اطلاع  تابعه  ادارات  ، هماهنگی کامل  ، تنظیف سطوح در دسترس کارکنان  بار مصرف 
به  کارکنان  دفاتر  و  ها  ساختمان  تمام  نمودن  ضدعفونی   ، بیماری  این  پیشگیری  و  مقابله  های  راه  رسانی 
 ، دوره ای  صورت  به  ساختمان ها  کردن  ضدعفونی  اداری،  و  خدماتی  نیروهای  آموزش  ها،  آبدارخانه  ویژه 
را   ... و  کننده  عفونی  ضد  چشمی  دستگاههای  از  استفاده   ، کرونا  ویروس  با  مقابله  آموزشی  بنرهای  نصب 
سطح  در  طبیعی  گاز  مشترکین  از  گفت:  و  برشمرد  ویروس  کرونا  با  مقابله  جهت  در  شرکت  این  اقدامات  از 
تابعه  ادارات  به  ضروری  غیر  مراجعات  از  استان  سطح  در  آمده  بوجود  شرایط  به  توجه  با  خواستاریم  استان 

نمایند. خودداری  اردبیل  استان  گاز  شرکت 

رئیس انجمن نمایشگاه های ایران خبر داد

 تعطیلی تمامی نمایشگاه های کشور 
برای پیشگیری از شیوع کرونا

مدیر عامل شرکت تشریح کرد؛

 اقدامات شرکت گاز استان اردبیل 
در مقابله با ویروس کرونا

کیفی  و  کمی  رشد  از  ایلام  گاز  پالایش  شرکت  عملیات  معاون 
به ثمر  با  این شرکت در سال جاری خبر داد و گفت:  تولیدی  محصولات 
رسیدن تلاش شبانه روزی پرسنل این شرکت در کاهش توقفات و ارتقاء 
اعم  پالایشگاه  این  تولیدی  میزان محصولات  تولید،  پایداری  شاخص های 
با  مقایسه  در  خام  پی جی  ال  و  گازی   میعانات  گوگرد،  گاز شیرین،  از  

اند. افزایش چشمگیری داشته  سالهای قبل 
به  اشاره  زرگوشی«با  عابدین  مهندس«  عمومی،  روابط  گزارش  به 
داشت:  اخیر،اظهار  سال  سه  در  تولید  افزایش  مثبت  نرخ  و  روند  حفظ 
جاری  سال  در  سراسری  خط  به  شیرین  گاز  تحویل  و  ترش  گاز  تصفیه 
نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد و در مقایسه با دو سال قبل ۳۰ درصد 

یافته است. افزایش 
معاون عملیات شرکت پالایش گاز ایلام اظهار داشت:با حفظ پایداری 
گوگرد  تولید  گذشته،  سال  سه  در  گوگرد  بازیافت  واحدهای  در  تولید 
پاستیلی نیز نسبت به سال قبل حدود ۱۰ درصد و در مقایسه با سه سال 

قبل 6۰ درصد افزایش داشته است.
و  اشاره  میعانات گازی در سال جاری  تولید محصول  افزایش  به  وی 

افزایش ۱۰۰ هزار بشکه نسبت  با  تصریح کرد: در سال جاری در مجموع 
داشته  5 درصد رشد  نیز  گازی  میعانات  قبل،تولید  تولید سال  به مجموع 

است.  
مهندس زرگوشی با بیان اینکه شرکت پالایش گاز ایلام در سال ۹8 
از 2۳ هزار تن ال. پی. جی خام به پالایشگاه چهارم مجتمع پارس  بیش 

جنوبی ارسال نموده است،خاطرنشان کرد: در ۱2 سال گذشته از زمان راه 
اندازی پالایشگاه تاکنون بطور کلی فروش این محصول قریب به 85 هزار 

تن بوده که 75 هزار تن آن در سه سال اخیر محقق شده است. 
اشاره   )SEC( انرژي  ویژه  مصرف  شاخص  کاهش  به  وی  همچنین 
کرد و افزود: در این پالایشگاه با تدابیری که در حوزه کاهش مصرف انرژی 
در کنار افزایش تولید بکار گرفته شده، مصرف ویژه انرژي که بیانگر میزان 
 ۹8 سال  پایان  در  است  محصولات  تولید  تن  یک  ازای  به  مصرفی  انرژي 
معنای  به  که  رسیده   2.۱۱ به   2.۳۹ رقم  از   ۹7 سال  میانگین  به  نسبت 

کاهش ۱2درصدی مصرف انرژي به ازای هرتن تولید بوده است.
افزایش کمی  کنار  افزود:در  ایلام  گاز  پالایش  عملیات شرکت  معاون 
محصولات خوشبختانه به لحاظ کیفی نیز پس از سالها با استاندارد نمودن 
بهبود  سراسری،  خط  به  تزریقي  شهری  گاز  در  موجود  مرکاپتان  میزان 
نیز  پاستیلی  گوگرد  و  شده  حاصل  محصول  این  کیفیت  در  توجهی  قابل 

همچنان با خلوص منحصر به فرد تحویل مشتریان می گردد. 
این موفقیت ها در شرایط تحریم، در  وی تصریح کرد: کسب تمامی 

سایه تلاش و کوشش مستمر پرسنل پالایشگاه حاصل شده است.

معاون عملیات شرکت پالایش گاز ایلام اعلام کرد:

رشد محصولات تولیدی پالایشگاه گاز ایلام در سال رونق تولید

اصفهان - مرادیان: شرکت فولاد مبارکه اصفهان پس از چهار مرحلۀ 
ارزیابی توسط کمیتۀ بین المللی داوران از کشورهای سوئد، آلمان، انگلستان و 
رومانی به عنوان یکی از برترین سازمان های دانشی نوآور در سال 2۰۱۹ موفق 

به کسب جایزه جهانی MIKE شد.
مهندس عظیمیان مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه ضمن اعلام این خبر، 
کسب این موفقیت ارزشمند را به کارکنان و تمامی اعضا و خانواده های گروه 
فولاد مبارکه و ذینفعان، شرکای تجاری کسب و کار این بنگاه اقتصادی بزرگ 
و همچنین مردم شریف ایران تبریک گفت و تصریح کرد: کسب این موفقیت 
ارزشمند از سوی دفتر دفتر بنیاد جهانی MIKE به شرکت فولاد مبارکه 

ابلاغ گردیده است. 
 MIKE ) )Most Innovative وی خاطرنشان کرد: ارزیابی جهانی
سطوح  پوشش  با  یکپارچه  محور   8 Knowledge Enterpriseدر 
مختلف سازمان و در سه حوزۀ ساختار، منابع انسانی و ارتباطات و با تمرکز 
بر ارزش آفرینی سازمان مبتنی بر سه مؤلفۀ دانش، نوآوری و سرمایه فکری 

و در چهار مرحلۀ ارزیابی توسط کمیته بین المللی داوران از کشورهای سوئد، 
آلمان، انگلستان و رومانی انجام گرفته است.

با تاکید بر این که با کسب این موفقیت شرکت فولاد مبارکه هم  وی 
تراز با بسیاری از دیگر شرکت ها و برِندهای معروف جهانی مورد ارزیابی قرار 
MIKE در سال  از دیگر برندگان جایزه جهانی  گرفته است، تصریح کرد: 
پالایش  شرکت  )بزرگ ترین  چین  کشور  از   Cinopec به  می توان   2۰۱۹
انگلستان  کشور  از   Ernst & Young جهان(،  پتروشیمی  و  گاز  نفت، 
 Tata ،)یکی از 4 شرکت بزرگ خدمات حرفه ای مالی و حسابداری جهان(
chemicals از کشور هند )عضو گروه TATA و از بزرگ ترین شرکت های 
بزرگ ترین  از  )یکی  آمریکا  کشور  از   Cognizant و  جهان(  شیمیایی 

شرکت های فناوری اطلاعات دنیا( اشاره نمود.
در همین خصوص معاون تکنولوژی فولاد مبارکه نیز ضمن تبریک این 
موفقیت به خانواده بزرگ فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: این شرکت به عنوان 
یک الگوی موفق بنگاه داری در کشور همواره تلاش نموده با خلق ارزش برای 

کلیه ذی نفعان در مسیر توسعه پایدار گام بردارد.

 مهدی نقوی خاطرنشان کرد: از مهم ترین دارایی های فولاد مبارکه پس 
بهره برداری،  اسمی در دوران  به ظرفیت  و رسیدن  از دوران ساخت  از گذر 
خدمت  در  ارزشمند  سرمایه  یک  عنوان  به  که  می باشد  سازمان  دانش 
توسعه های شرکت بوده است. ضمن این که موفقیت در راه اندازی فولاد سبا، 
فولاد هرمزگان، فولاد سنگان، ایجاد شبکه های دانش در گروه فولاد مبارکه 
از طریق شرکت مهندسی و ... از دیگر نمونه های بارز موفقیت سازمان در به 

کارگیری و خلق ارزش از سرمایه دانشی خود می باشد.
در  از سال ۱۳۹۰  این شرکت  مبارکه  فولاد  تکنولوژی  معاون  گفته  به 
موفقیت  از  پس  و  نموده  شرکت  محور  دانش  سازمان های  ارزیابی  فرآیند 
برندگان  دوره   2 و  ایران  برتر  دانشی  سازمان  برندگان  عنوان  به  دوره   4 در 
سازمان دانشی برتر آسیا موفق به حضور در جمع برندگان سطح جهانی جایزه 

MIKE گردید.
جهانی  جایزه  اهدای  مراسم  بود  مقرر  کرد:  خاطرنشان  خاتمه  در  وی 
MIKE در شهر بنگلور هند در تاریخ 2۳ اسفند ماه ۱۳۹8برگزار گردد که 

به دلیل شیوع بیماری کرونا به زمان دیگری موکول شد.

اعتبارات  توزیع  یزد  استان  پایدار  گردشگری  کمیته  مسئول 
گردشگری  و  مذهبی  گردشگری  ظرفیت های  از  استفاده  و  نور  راهیان 
کشور  عبور  از  پس  گردشگری  صنعت  احیای  در  موثر  را  مقدس  دفاع 

دانست. کرونا  بحران  از 
»رضا بهادری« در گفت وگو با خبرنگار ایسنا، با بیان این که بدون حمایت 
دولت از صنعت گردشگری پس از بحران کرونا بسیاری از کسب و کارهای 
این  از  برای حمایت  اظهار کرد: دولت  نابود می شوند،  این حوزه  کوچک در 
بخش ها باید تسهیلاتی به منظور احیای کسب و کارهای خرد و صنایع دستی 

در نظر بگیرد.
و  خصوصی  بخش  دولتی،  حمایت های  از  فارغ  که  این  بیان  با  وی 
فعالان کسب و کارهای بزرگ تر در صنعت گردشگری باید حامی کسب 
در  حاضر  حال  در  که  خصوصی  بخش  گفت:  شوند،  کوچکتر  کارهای  و 
در  مردمی  تشکل  یک  صورت  به  اجتماعی  مسئولیت های  انجام  راستای 
راستای  را در  فعالیت  این  به کادر درمان هستند، می توانند  حال کمک 
اعتباری  ادامه دهند چرا که دولت وضعیت  از بخش گردشگری  حمایت 
مشکلات  سایر  رفع  باید  گردشگری  مشکلات  بر  علاوه  و  دارد  محدودی 

کند. پیگیری  نیز  را 

این مسئول با بیان این که باید مانند جهادی اکبر، مردم در کنار هم و 
باید گروه های بزرگتر گردشگری  با هم مشکلات کشور را حل کنند، گفت: 
بعد از بحران در خدمت جامعه گردشگری باشند و بزرگان این صنعت افراد 
ضعیف تر را پشتیبانی کنند و با اقداماتی مانند اعطای وام های قرض الحسنه، 

این قشر متضرر را کمک دهند.
وی با تاکید بر این که دولت نیز باید در این راستا همه فعالان این صنعت 
به ویژه فعالان عمده تر گردشگری را حمایت کند، گفت: پیشنهاد می شود که 
دولت مالیات و دارایی را حداقل برای شش ماه آینده و قبوض آب و برق و گاز 
برای این فعالان ببخشد چرا که با این اقدام، کمک بزرگی به این صنعت برای 

بازسازی خود خواهد کرد.
وی با تاکید بر این که مردم در دوران پسا بحران باید صنعت گردشگری 
را مجدداً احیا کنند، گفت: با توجه به این که دولت ها وظیفه تسیهل گری و 
سیاست گذاری کلان را برعهده دارند، بعد از کرونا دولت باید هفته ای جایگزین 
تخفیف های  نیز  هتل ها  زمانی  بازه  این  در  و  بگیرد  نظر  در  نوروز  تعطیلات 

مناسبی را برای جبران خسارت های خود در نظر بگیرند.
صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  پایدار  گردشگری  کمیته  مسئول 
دستی و گردشگری استان یزد از وزارت گردشگری نیز پیگیری تسهیلات و 

پیشنهادات موثر را خواستار شد و تصریح کرد: اگر تعطیلات جایگزین محقق 
شود، دولت نیز باید تدابیر لازم را برای توزیع سفر به منظور جبران عادلانه 
راستا  این  در  را  برنامه های خاصی  و  گیرد  نظر  در  این صنعت  خسارت های 

تدوین کنند.
وی هدایت اردوهای دانش آموزی و دانشجویی به مقاصد مختلف کشور 
به خصوص اردوهای راهیان نور که از اعتبارات قابل توجهی برخوردار است 
سپهبد  مانند  بزرگواری  شهدای  حاضر  حال  در  گفت:  و  شد  خواستار  را 
را در  قاسم سلیمانی، حاج حسن دانش، محسن حججی و شهدای دیگری 
مقاصد مختلف کشور داریم که می توانیم این اعتبارات را تقسیم و از ظرفیت 
گردشگری مذهبی و گردشگری دفاع مقدس به طور عادلانه  و با هدف احیا و 

توسعه گردشگری بهره مند شویم.
ایران  حسینیه  عنوان  به  یزد  در  مذهبی  گردشگری  پایان،  در  بهادری 
و با آیین های ملی و جهانی تاسوعا و عاشورا و مراسمات مختلف مذهبی را 
از ظرفیت های غنی توسعه عادلانه گردشگری به خصوص در محرم پیش رو 
دانست و ابراز امیدواری کرد با رفع این بحران، بودجه های فرهنگی ادارات به 
سمت گردشگری هدایت شود و این ظرفیت ها که از فرصت های غنی پیش رو 

به شمار می روند، مورد استفاده قرار گیرد.

بنیاد جهانی MIKE اعلام کرد:

شرکت فولاد مبارکه اصفهان برندۀ جایزه جهانی MIKE در سال ۲۰19

استفاده از ظرفیت گردشگری های مذهبی و دفاع مقدس برای احیای صنعت گردشگری


